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CKAAD TA XAPYOBA LIIHHICTb

PATI PARTS GARLIC 600 r - KAPTOIMJIA MO-IHLWOMY - Aviko YkpaiHa

KAPTOMNA NO-IHWOMY

CKnap;: kapronns, COHSWHIKOBA ONisl, MOANDIKOBAHMA

KapTOI'I)'IﬂHI/IVI KPOXMafb, YaCHUKOBMIA MopoLoK, (inb, KapTOﬂﬂﬂHVIVI

KpOXManb, pucoBe 6OPOLIHO, EKCTPYH, NETPYLLUKA,

ManbTOAEKCTPIH, 3eN1eHb, PancoBa Oflis, apOMaTU3atop

XapuoBa LiHHicTb Hab 100 r:

Anepreu

binku

Kinbkicts Kinokanopiii (kkan)
Kinbkicts k[x

Xup

Byrnesoau

BIAOMOCT! NPC NPOAYKT

Kod EAN nnigka
Koz EAN kopobka
Koa npogykry
Tepmin npugatHocTi

Bara ofHi€l Wwiykn

https://aviko.ua/produkty/pati-parts-garlic-600g-0527g273c67-one.htm|?print=1

23T
128 keal
540 K
36T
20T

8710449954315
8710449954322
808942

24 vicauj

CMocCtb NPUTOTYBAHKA

OpuTiopHALA [lyxoBka
175°C 220°C
3-5x8 15-20 x8

NOFICTUYHI fAHI

Kinbkictb kopobok Ha naneri
KinbKicts kopobok y Wwapi
Kinbkictb Lwapis Ha naneri
Bucora nanetu

Bmict kopobkm

Bwmict ynakosku

PATI PARTS GARLIC 600 [

KapTonnsiHi 4onbK® 3i WKIPKOIO 3 YaCHUKOM

CMaYH i XpYMKI WMATOYKM LOBIPHOT KapTonAi 3i WKIPKOKO, NErko npunpaseHi
YaCHUKOM MOXYTb CTaTV He JILLe CMaYHIM TapHIPOM A0 CTPAB TPAANLLIAHOT
KYXHi, ane il aneTUTHOI0 NMepeKyckoo, siky NOAAIOTb i3 PI3HOMAHITHUMM CoyCamit.

CkoBopiaka
10-15x8
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